Onucanue Topapa O0aHAePOIUBAKOINASA MAINUHA

Onucanue

® TexHHuecKue XapaKTEPUCTUKHU obaHaeponuBatomeid Mmammasl WK-02-30

XapaKTepuCTHKHU

HaAMOTKa, M

PCKOMCH,Z[yeMaSI TOJIIIMHA JICHTHI,

MHKPOH

Hanpsioxenue, B

Twum neHTH

JluameTp OyXThI TJICHKH, MM

MaxkcumanbHbBIH pa3Mep AI100BS3KH,

MM
CxopocTh 00BSI3KH

Cuna o0BsSI3KH
Pasmep pamku, MM

Bec netTo, KT

WK02-30

30
100-130

220
oymaxHasmim OPP nenra

40
460%200

He 6onee 3 cexyHn, 20 00BsS30K

BMUHYTY
0-40H
470*220
32

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIuIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.
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Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



